Capreolus intendit causam primam non habere aliam præmotionem in secundam, præter concomitantem concursus, in quo non est realis prioritas, & causalitatis, sed tantum ordinis, seu subordinationis. p.601.n.5693. & seq.

Capreoli doctrina de agente libero & naturali traditur, cum qua concordant Soncinus, & alij. p.604.n.5707

Cassianus.

Cassiani ortus, professio, incolatus, & alia referuntur. p.56.n.2165

Cassiani error, quod non omnium electorum prædestinatio fuerit gratuita. ibid.

Cassianus

Index Rerum notabilium,

Cassianus docuit propter conatus ex natura donari gratiam, imò non dari merita nisi in illis, in quibus natura præuenit, & non gratia. p. 57. n. 2167
Cassianus ex non bene intellecta D. Chrystomi doctrina videtur compegisse suam erroneam doctrinam. p. 58. n. 2172
Cassianus erravit haud dubiè, fuitque vnus ex famosioribus Massiliensibus Semipelagianis; non tamen hæreticus formaliter. ibid. n. 2174
Cassianus placitis suis non adhæsit cum ea pertinacia, quæ ad hæresin formalem requiritur. p. 59. n. 2176
Cassianus verè in Semipelagianismum incidit, quamvis aliqui eum ab eo probro vindicare velint. p. 60. n. 2185
Cassianum non esse absolute dicendum hæreticum, perspicue satis edocet Facundus Hermianensis. p. 103. n. 2394
Cassianus non rectè inconstantiæ arguitur in doctrina. ibid. n. 2395
Cassianus, etsi Semipelagianus ex parte, non est recensendus inter Semipelagianos, de quibus agunt epistolæ S. Prosperi & Hilarij, ac libri S. Augustini de prædestinatione SS. & dono perseuer. p. 104. n. 2397
Cassianus in casibus, in quibus admisit gratiam præcedere initium Fidei, & voluntatis bonæ, dixit progressum non fore liberum, meritiorumque. p. 105. n. 2403. & seq.
Catechismus.
Catechismus ex Concilij Tridentini decreto cõfecti doctrina perpenditur, in nihiloque Scientiæ Mediæ officere ostenditur. p. 52. & 53. n. 2147. & 2149
Catechismus prædictus non facit prædeterminationi Thomisticæ. p. 53. n. 2149. & seq.
Catharinus.
Ambrosij Catharinus Opuscula de Præscientia, Prouidentia, & Prædestinatione Dei indagantur, eiusque sensus & doctrina in iis tradita examinantur. p. 627. n. 5808. & seq.
Catharinus perspicue loquitur pro placitis Societatis circa præscientiam diuinam visionis de futuris absolute actibus contingentibus ac liberis arbitrij creati. ibid. & p. 628. n. 5810
Catharinus per oculum non significauit, nisi diuinam præscientiam, cui patent futura contingentia in seipsis. ibid. n. 6811
Catharinus absolutorum contingentium præsentiam in æternitate defendit, quæ qualis sit iuxta mentem suam, non omnino aperit. ibid. n. 5812
Catharinus grauiter incumbit vt probeat Dei prouidentiam non auferre voluntatis creatæ propositum liberum, & rerum contingentiam. p. 528. n. 5813
Catharinus doctrina eadem, quæ Iesuitæ nunc defendunt dignitatem Dei, tanquam primæ & vniuersalis causæ, debent concurrere simultaneè cum voluntate creatæ ad quamcumque actionem, quin eam prædeterminet. ibid. & seq. n. 5814
Catharinus iterat quæ antea tradidit de scientia diuina visionis non causante actus liberos voluntatis nostræ, sed subsequente illos, nostramque determinationem electiuam. p. 629. n. 5815
Catharinus consensus cum Iesuitis circa efficaciam prædestinationis. ibid. n. 5816
Catharinus pronunciatum quoddam apprimè Scholæ Societatis fauens. ibid. & seq. n. 5817
Catharinus pro certitudine salutis æternæ concilianda cum eius libertate recurrit ad præparatum à Deo cumulum auxiliorum, quorum nullum sit